
LAB65
Leben – Arbeit – Bildung

 Unser 

 Monatsprogramm     

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Dezember

11 12

18 19

25 26
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22

29

09
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23

30

10

17

24

31

04 0501 02 03

Workshop

Berufs-

orientierung

16-18h

Weihnachts-

feier 15-18h

Kochen, Kekse

backen& Spiele

geschlossen

geschlossen

Plaudergruppe

13h

Bewerbungs-

foto 11-14h

Lässig LABern

Bewerbungs-

foto 11-14h

Lässig LABern

geschlossen

Plaudergruppe

13h

Frohe

Weihnachten!

geschlossen

Peerberatung

"Red mit

Robert" 13-15h

15.12 bis 30.12

Termine nur

nach

Vereinbarung

Peerberatung

"Red mit

Robert" 13-15h


