



LAB65
Leben – Arbeit – Bildung

Unser Monatsprogramm Dezember

Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
01 Peerberatung "Red mit Robert" 13-15h	02	03 Plaudergruppe 13h	04 Workshop Berufs- orientierung 16-18h	05 Bewerbungs- foto 11-14h Lässig LABern
08 Peerberatung "Red mit Robert" 13-15h	09	10 Plaudergruppe 13h	11 Weihnachts- feier 15-18h Kochen, Kekse backen & Spiele	12 Bewerbungs- foto 11-14h Lässig LABern
15 15.12 bis 30.12 Termine nur nach Vereinbarung	16	17	18	19
22	23	24 Frohe Weihnachten! geschlossen	25 geschlossen	26 geschlossen
29	30	31 geschlossen		